

Malerfirmaet Svendlund & Arp A/S

CVR-nr. 27 64 49 96

Årsrapport

2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den *30/5* 2015.



Kim Arp
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2014	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Malerfirmaet Svendlund & Arp A/S Storegade 59 6800 Varde
	Telefon: 75-220277 Telefax: 75-220219
	CVR-nr.: 27 64 49 96 Stiftet: 8. marts 2004 Hjemsted: Varde Regnskabsår: 1. januar - 31. december 11. regnskabsår
Bestyrelse	Christian Arp Kim Arp Rikke Kaae Arp
Direktion	Christian Arp
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Danske Bank A/S Kræmmergade 5 6800 Varde

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i drift af malervirksomhed med tilhørende butik.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.145 t.kr. mod 2.621 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -320 t.kr. mod -307 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for stærkt utilfredsstillende.

Underskuddet skyldes hovedsageligt en større entreprise, der direkte har givet underskud.

Selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i Selskabsloven, idet hele aktiekapitalen er tabt.

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at selskabet kan opretholde/få bevilget de nødvendige kreditter.

Den forventede udvikling

Ledelsen budgetterer med et positivt resultat i 2015, ligesom der i fremtiden forventes positive resultater, således at egenkapitalen vil blive reetableret ad denne vej.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
Bruttofortjeneste	3.145.156	2.620.992
2 Personaleomkostninger	-3.226.336	-2.716.179
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-176.738	-193.153
Driftsresultat	-257.918	-288.340
Andre finansielle indtægter	830	954
Andre finansielle omkostninger	-75.611	-69.974
Resultat før skat	-332.699	-357.360
Skat af årets resultat	12.400	50.600
Årets resultat	-320.299	-306.760
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-320.299	-306.760
Disponeret i alt	-320.299	-306.760

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
Anlægsaktiver		
Indretning lejede lokaler	245.952	236.299
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, leaset	57.036	89.710
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	239.877	349.124
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>542.865</u>	<u>675.133</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>542.865</u>	<u>675.133</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	379.924	354.643
Varebeholdninger i alt	<u>379.924</u>	<u>354.643</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.222.089	1.458.875
Igangværende arbejder for fremmed regning	58.441	18.450
Udskudte skatteaktiver	116.000	103.600
Tilgodehavende selskabsskat	2.000	2.000
Andre tilgodehavender	68.367	93.782
Tilgodehavender i alt	<u>1.466.897</u>	<u>1.676.707</u>
Likvide beholdninger	<u>11.353</u>	<u>11.975</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.858.174</u>	<u>2.043.325</u>
Aktiver i alt	<u>2.401.039</u>	<u>2.718.458</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
Egenkapital		
3 Aktiekapital	500.000	500.000
4 Overført resultat	-808.446	-488.146
Egenkapital i alt	-308.446	11.854
 Gældsforpligtelser		
Gæld til kreditinstitutter	0	59.792
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	169.449	209.899
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>169.449</u>	<u>269.691</u>
 Kortfristet del af langfristet gæld	99.493	68.034
Gæld til pengeinstitutter	1.100.450	1.005.417
Modtagne forudbetalinger fra kunder	131.209	406.033
Leverandører af varer og tjenesteydelser	348.629	173.142
Anden gæld	860.255	784.287
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.540.036</u>	<u>2.436.913</u>
 Gældsforpligtelser i alt	2.709.485	2.706.604
 Passiver i alt	2.401.039	2.718.458

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Der henvises til ledelsesberetningen hvor ledelsen oplyser, at de forventer et positivt resultat i indeværende år, ligesom der også i fremtiden forventes positive resultater, således at egenkapitalen vil blive reetableret ad denne vej.

Selskabets egenkapital er negativ. Selskabets fortsatte drift er betinget af, at selskabet kan opretholde/få bevilget de nødvendige kreditter.

	<u>2014</u>	<u>2013</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.660.719	2.249.032
Pensioner	357.465	286.882
Andre omkostninger til social sikring	42.694	34.067
Personaleomkostninger i øvrigt	165.458	146.198
	<u>3.226.336</u>	<u>2.716.179</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>11</u>
	<u>31/12 2014</u>	<u>31/12 2013</u>
3. Aktiekapital		
Aktiekapital primo	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	-488.147	-181.386
Årets overførte overskud eller underskud	-320.299	-306.760
	<u>-808.446</u>	<u>-488.146</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har givet Jyske Finans A/S ejendomsforbehold i Peugeot 508 til sikkerhed for gæld, 209 tkr., bogført værdi 204 tkr.		

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.100 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	380 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	1.222 t.kr.
Driftsmidler	240 t.kr.

herudover er pantsat indlånskonto med indestående på 4.553 kr.

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2014 udgør 57 t.kr., jævnfør note 17, er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 31. december 2014 udgør 60 t.kr.

Herudover er der en samlet lejeforpligtelse på 136.126 kr.

Arbejdsgarantier er afgivet med 600 tkr.